
 

     

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

                      AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 
 

Nr. ____ Prot.,               Tiranë, më __.___2022        

                                                       

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(PARA PROCESIT TË ANKIMIMIT) 
 

10.05.2022 

 

Për: “GENTIAN SADIKU” PF  

Adresa:Rruga “Tom Plezha”, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11, Yzberish, 

Kashar,  Tirane 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Blerje uniformash dhe elementesh të tjera përbërëse 

të tyre per Akademine e Sigurise”, me fond të përgjithsëm të marrëveshjes kuadër: 2,989,540 (dy milion 

e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e dyzetë) Lekë pa TVSH, me nr. reference të 

procedures: REF-25868-04-20-2022.  

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 26.04.2022, Nr.53 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

  

1) “ATLANTIK 3” SHPK                                              K22218003V 

  Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

 Vlera: 0 (zero)       lekë   (pa TVSH)                                                

 

2) “GENTIAN SADIKU” P.F                                                           L42314005A                                                                                                                                                                                   

      Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

 Vlera: 2,822,620 (dy milion e teteqind e njezet e dy mije e gjashteqind e njezet) lekë (pa TVSH)   

 
Nga operatorët ekonomik pjesmarrës rezultojnë të skualifikuar operatorët ekonomik si më poshtë: 

 

1)    “ATLANTIK 3” SHPK                                              K22218003V 

  Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

 Vlera: 0 (zero)       lekë   (pa TVSH)                                                

 

1. Arsyet e skualifikimit per “ATLANTIK 3” SHPK 



 

- Ofertuesi nuk ka paraqitur dokumente ne lidhje me: Formularin Përmledhës të 

Vetedeklarimit sipas shtojcës 8 ne permbushje te Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit; 

Sigurimin e ofertes; pikat 1 dhe 2 të Seksionit 2.2 ”Kapaciteti ekonomik dhe financiar” dhe 

pikat 2 , 3, 4, 5,  6, 7  të Seksionit 2.3 “Kapaciteti Teknik” te Kritereve te Vecanta të 

Kualifikimit. Ofertuesi nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

                                                                                                                                 
Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomikë i mëposhtëm eshtë 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

1) “GENTIAN SADIKU” P.F                                                           L42314005A                                                                                                                                                                                   

      Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

 Vlera: 2,822,620 (dy milion e teteqind e njezet e dy mije e gjashteqind e njezet) lekë (pa TVSH)   
 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2022 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 
 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

 

 
Njësia e prokurimit: Znj. Suela HAXHIJA; Znj.Enkeleda MANDRECA;  Z. Filip BURAKU 


